
Dodatek č. 5 ke smlouvě 

evidované v MŠMT pod číslem jednacím: MSMT-13622/2009-11  

evidované v MÚZO pod číslem jednacím: 1030/09 

„O komplexní podpoře provozu a užití 
Ekonomického informačního systému EIS JASU@ CS 

a navazujících produktů a jejich další obnově a 
rozvoji" ze dne 2. 11. 2009 

1. 

Smluvní strany 

1. Česká republika — Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:  Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1 

Jednající:  Ing. Václavem Jelenem, ředitelem odboru informatiky a statistiky 

IČO:   00022985 

DIČ:   CZ 00022985 

Bankovní spojení:  

(dále jen „MŠMT')  

a 

2. MÚZO Praha s.r.o. 
Se sídlem: Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

Jednající:  Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 

IČO:   49622897 

DIČ:   CZ49622897 

Bankovní spojeni:  

(dále jen „MÚZO”) 

(MŠMT a MÚZO označováni společně dále též jako „Smluvní strany”) 

 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 k uvedené smlouvě. 
 

 

 



2. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že se mění Příloha č. 1 Smlouvy. Nová Příloha č. 1 je součástí 
tohoto Dodatku č. 5. 

3. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. V případě 
rozporu mezi Smlouvou a tímto Dodatkem č. 5 mají přednost ustanovení Dodatku č. 5. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znějí pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého textu Dodatku č. 
5, vyjma osobních údajů a metadat v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění 
s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Dodatku č. 5 nebo metadat v registru smluv do 

30 dnů od uzavření, pak je oprávněn zajistit jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců 
od nabytí platnosti Dodatku č. 5. Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 5 může být 
uveřejněn též na stránkách Objednatele.  

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě.  
4. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí Smlouvy. 
5. Platba proběhne na základě faktury vystavené MÚZO se splatností 30 dní od jejího doručení 

na MŠMT. 
 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Specifikace Produktů 

 V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za MŠMT: za MÚZO: 
Ing. Václav Jelen,  
ředitel odboru informatiky a statistiky 

Ing. Petr Zaoral, ředitel a jednatel  
Jan Maršík, jednatel 
 

  Ing. Petr Zaoral Digitálně podepsal Ing. Petr Zaoral 

Datum: 2022.10.19 11:03:55 +02'00'

Jan Maršík
Digitálně podepsal Jan Maršík 

DN: c=CZ, ou=P77842, cn=Jan Maršík, sn=Maršík, 

givenName=Jan, serialNumber=P77842 

Datum: 2022.10.19 11:13:30 +02'00'

Ing. Václav Jelen Digitálně podepsal Ing. Václav Jelen 

Datum: 2022.10.19 21:35:55 +02'00'



Příloha č. 1 smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití Ekonomického informačního 
systému EIS JASU@ CS a navazujících produktů a jejich další obnově a rozvoji 

Tabulka 1 — Tato smlouva zahrnuje podporu pro následující Produkty: 
Označení Popis produktu Datum 

akceptace * 
Produkt pořízen na základě smlouvy/objednávky, 
doplňující informace 

Produkt 1 EIS JASU® CS – Standardní moduly 
Podvojné účetnictví, Závazky, Banka, 
Pokladna, Pohledávky, Příkazy k úhradě 

31.12.2008 Smlouvaje evidována v MUZO pod č.j. 983/07. 

Produkt 2 Modul Dotace systému EIS JASU® CS a 

propojení EIS JASU® CS se systémem 
Monit 7+ 

4.9.2009 Smlouvaje evidována v MUZO pod č.j. 984/08, 
součástí podpory nad rámec čl. 4 „Předmět plnění 
smlouvy” bude základní aktualizace XML schémat, 
fakturace podpory bude zahájena od 1.5.2010. 

Produkt 3 Modul Evidence majetku systému EIS 

JASU® CS 
1.1.2012 Smlouva je evidována v MUZO pod Č.j. 983/07, 

rozšíření o modul Evidence majetku je předmětem 
Dodatku č. I. Součástí podpory dle čl. 4 „Předmět 
plnění smlouvy” bude podpora modulu Evidence 
majetku ve stejném rozsahu jako ostatních již 
provozovaných modulů systému EIS JASU® CS, 

fakturace podpory bude zahájena od 1.1.2012. 

Produkt 4 Modul MIS (Manažerský informační 
systém) 

14.12.2015 Smlouvaje evidována v MUZO pod č.j. 983/07, 
rozšíření o modul MIS je předmětem Dodatku č. 2. 
Podpora systému bude zahájena od vypořádání 
připomínek uvedených v akceptačním protokolu. 
Fakturace podpory bude zahájena od 1.5.2016. 

Produkt 5 ISROS (Informační systém rozpočtu 
a skutečnosti) 

4.1.2005 Smlouva je evidována v MUZO pod č.j. 
983/07,31391/2004-44. V rámci uvedené smlouvy 
bude podpora systému poskytována do 30.6.2016, 
od 1.7.2016 bude podpora poskytována v rámci této 
smlouvy. Předmětem podpory je podpora uživatelů 
(hotline,helpdesk) a legislativní úpravy systému. 

Produkt 6 Modul Skladové hospodářství 28.2.2019 Smlouva je evidována v MUZO pod č.j. 983/07, 
rozšíření o modul Skladové hosp. je předmětem 
objednávky ze dne 6. prosince 2018. Podpora 
systému bude zahájena od vypořádání připomínek 
uvedených v akceptačním protokolu. 
Fakturace podpory bude zahájena od 1.4.2019. 

Produkt 7 Modul Evidence akcí ZED 18.10.2022 Smlouva je evidována v MUZO pod č.j. 983/07, 
rozšíření o modul Evidence akcí ZED je 
předmětem Dodatku č. 3 ze dne 29. srpna 2022. 
Podpora systému bude zahájena od vypořádání 
připomínek uvedených v akceptačním protokolu. 
Fakturace podpory bude zahájena od 1.11.2022. 

* Datum uvedené na akceptačním protokolu/smlouvě. 

Tabulka 2 — Specifikace udržovacích poplatků v záruční a pozáruční době 
Označení Popis produktu Udržovací 

poplatek v záruční 
době  

za 1 měsíc  
(v Kč bez DPH) 

Udržovací 
poplatek v 

pozáruční době 

za 1 měsíc  
(v Kč bez DPH) 

Udržovací 
poplatek v 

záruční době  

za kalendářní rok 
(v Kč bez DPH) 

Udržovací 
poplatek v 

pozáruční době 

za kalendářní rok 
(v Kč bez DPH) 

Produkt 1 EIS JASU® CS – Standardní 
moduly Podvojné účetnictví, 
Závazky, Banka, Pokladna, 
Pohledávky, Příkazy k úhradě 

21 750,- 21 750,- 261 000,- 261 000,- 

Produkt 2 Modul Dotace systému EIS 

JASU® CS a propojení EIS JASU® 

CS se systémem Monit 7+ 

12 000,- 12 000,- 144 000,- 144 000,- 

Produkt 3 Modul Evidence majetku 415,- 415,- 4 980,- 4 980,- 

Produkt 4 Modul MIS (Manažerský 
informační systém) 

1 335,- 1 335,- 16 020,- 16 020,- 

Produkt 5 ISROS (Informační systém 
rozpočtu a skutečnosti) 

3 750,- 3 750,- 45 000,- 45 000,- 

Produkt 6 Modul Skladové hospodářství 207,50 207,50 2 490,- 2 490,- 

Produkt 7 Modul Evidence akcí ZED 1 350,- 1 350,- 16 200,- 16 200,- 



 


